1

证券代码：601728    证券简称：中国电信    公告编号：2021-027

中国电信股份有限公司

2021 年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2021年 11月 30日

（二）股东大会召开的地点：北京市丰台区南三环西路 86号北京辰茂南粤苑酒店

（三）出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 285

其中：A股股东人数  284

境外上市外资股股东人数（H股） 1

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 74,191,600,982

其中：A股股东持有股份总数 70,423,626,629

境外上市外资股股东持有股份总数（H股） 3,767,974,353

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%）
81.077392

其中：A股股东持股占股份总数的比例（%） 76.959708

境外上市外资股股东持股占股份总数的比例（%） 4.117684

2

（四）表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

1、本次会议由公司董事会召集，公司董事长柯瑞文先生主持会议。

2、本次会议的召集、召开和表决程序符合中国《公司法》和《公司章程》等有关

规定，合法有效。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 10 人，出席 9 人，董事徐二明先生因另有其他安排未出席本次

会议；

2、公司在任监事 5 人，出席 4人；监事隋以勋先生因另有其他安排未出席本次会

议；

3、董事会秘书朱敏女士出席了本次会议；执行副总裁唐珂先生列席了本次会议。

二、议案审议情况

（一）非累积投票议案

1、议案名称：关于持续性关连（联）交易续展及 2022-2024 年度上限申请的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 12,631,438,773 99.935001 8,057,900 0.063751 157,700 0.001248

H股 2,477,954,219 65.763564 1,289,650,834 34.226635 369,300 0.009801

普通股合计： 15,109,392,992 92.087609 1,297,708,734 7.909179 527,000 0.003212

2、议案名称：关于修订公司章程的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

3

A股 70,415,501,129 99.988462 7,970,000 0.011317 155,500 0.000221

H股 3,767,093,697 99.976628 208,700 0.005539 671,956 0.017833

普通股合计： 74,182,594,826 99.987861 8,178,700 0.011024 827,456 0.001115

（二）涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

1

关于持续性关连

（联）交易续展及

2022-2024 年度上

限申请的议案

7,017,356,120 99.883061 8,057,900 0.114694 157,700 0.002245

（三）关于议案表决的有关情况说明

1、议案 1为普通决议议案，已获得出席股东大会的股东及股东授权代理人所持有

效表决权的的二分之一以上通过，该议案涉及关联（连）交易，中国电信集团

有限公司作为关联股东已回避表决。

2、议案 2为特别决议议案，已获得出席股东大会的股东及股东授权代理人所持有

效表决权的三分之二以上通过。

三、律师见证情况

（一）本次股东大会见证的律师事务所：北京市海问律师事务所

律师：魏双娟、徐启飞

（二）律师见证结论意见：

本所律师认为，本次会议召集和召开的程序、召集人的资格、出席本次会议

股东或股东代理人资格以及表决程序均符合有关法律及公司章程的有关规定，本

次会议的表决结果有效。

四、备查文件目录

（一）经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

4

（二）经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

中国电信股份有限公司

2021 年 11月 30日